

# 発注先別集計表

×○改築工事 / 甲府部材株式会社

集計日：2012/11/06

項 目 規格・摘要	見積数量 見積単価	見積金額	実行数量 実行単価	実行金額	注文数量 注文単価	注文金額	予算残高	注文No 注文日	予定発注先 発注先	見積備考 注文備考
H-100x50x5x7 SS400	100.25 1,000.5	100,300	100.25 800.5	80,250	100.25 800.5	80,250		3-001 2012/11/06	甲府部材株式会社 甲府部材株式会社	
PL-16 SS400	80.234 90.75	7,281	80.234 80.75	6,479	80.234 80.75	6,479		3-001 2012/11/06	甲府部材株式会社 甲府部材株式会社	
あああ いはい	4M 10,000	40,000	4M 8,000	32,000	4M 8,000	32,000		3-001 2012/11/06	甲府部材株式会社 甲府部材株式会社	
あああ いはい	4式 10,000	40,000	4式 8,000	32,000	4式 8,000	32,000		3-001 2012/11/06	甲府部材株式会社 甲府部材株式会社	1 1
コンクリート流止 いはい	8セット 10,000									
スタッドボルト	1式 10,000	10,000	1式 8,000	8,000	式		8,000		甲府部材株式会社	
建方重機費	5式 120,000									
検査・試験	1式 50,000	50,000	1式 30,000	30,000	式		30,000		甲府部材株式会社	
原寸図費 完全溶込溶接全数	4M 20,000									
工場消耗品費	1式 10,000	10,000	1式 8,000	8,000	式		8,000		甲府部材株式会社	
工場溶接費 うう	22本 4,000									
取り込み費	2式 10,000									
諸経費	1式	134,558	1式	67,279	1式		67,279	3-001 2012/11/06	甲府部材株式会社 甲府部材株式会社	10% 10%
製品精度・溶接部外観検査	1式 50,000	50,000	1式 30,000	30,000	1式 30,000	30,000		3-001 2012/11/06	甲府部材株式会社 甲府部材株式会社	
溶接部社内検査(UT)	1式 100,000	100,000	1式 50,000	50,000	1式 50,000	50,000		3-001 2012/11/06	甲府部材株式会社 甲府部材株式会社	
[合 計]		1,410,139		896,008		782,729	113,279			